
UCHWAŁA  NR XXXII/234/2009 
Rady Gminy  Kleszczewo 
z dnia  09 czerwca  2009 r. 

 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Gminy. 
 
 
 
  Na podstawie  art. 21 ust.1 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami)oraz  § 16 Uchwały Nr VI/35/2003 Rady Gminy w Kleszczewie z dnia 05 
marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy Kleszczewo, Rada Gminy  Kleszczewo 
uchwala, co następuje :   

 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr I/3/2006 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 listopada 2006r. w 
sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy wprowadza się 
następujące zmiany: 
Ze składu Komisji Oświaty i Kultury wykreśla się członka komisji Pana Wojciecha 
Hoffmanna  i dodaje się do składu komisji jako członka komisji Pana Jana Rajchelta. 

 
 

§ 2 
 

Uchwała  wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 

                mgr Ewa Lesińska  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


